
K prodeji, Dům , 107 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272158 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč



Lokalita:
,

Přijeďte do Slavětína (městys vzdálený 8km od Loun) a nechte se
unést jeho kouzlem. Na první pohled Vás okouzlí čistota, příroda a
klid, které zde dýchají na každém kroku. Tady je hned jasné, že
obyvatelé mají ke své obci hluboký vztah a pečují o ni s láskou. V
tomto malebném městečku najdete všechno, co potřebujete k
tomu, abyste se zde cítili šťastní a spokojení. Jen pár kroků od
Vašeho nového domova najdete obchod s potravinami,
autobusovou zastávku ( hodinový interval  směr Louny), školku,
lékaře, poštu, restaurace, dětské hřiště i venkovní posilovnu.
Slavětínští pravidelně pořádají řadu kulturních a sportovních akcí,
kdy dění v tomto městysu vévodí místní fotbalový klub a také
dobrovolní hasiči, kteří na soutěžích patří mezi nejlepší v republice.

Můj dobrý pocit z místa podpořil i velice přátelský rozhovor se
sousedem, z něhož bylo zřejmé, že bydlení s ním v sousedství
bude opravdu fajn. Z jeho povídání jsem nabyl dojmu, že o
pohodovou atmosféru Vašeho nového bydlení bude postaráno.

Pokud milujete přírodu, zamilujete si i okolní krajinu Českého
středohoří s řadou turistických památek a zajímavostí, a to včetně
přibližně 7,5 kilometrů dlouhé naučné stezky, která Vás zavede do
světa plného lesů, luk a polí, kde můžete relaxovat, sbírat houby
nebo si v létě pochutnávat na lesním ovoci. A pokud Vás láká
voda, řeka Ohře Vám nabídne prostor k rybaření či osvěžujícímu
koupání. Rádi byste zažili i něco neobvyklého? Navštivte místní
farmu, kde se setkáte nejen s tradičními hospodářskými zvířaty, ale
také s pštrosy – zážitek, na který jen tak nezapomenete.

Většina domů v blízkém okolí byla vysoce pravděpodobně
postavena ve stejné době a ve stejném duchu. Řada z nich již byla
v nedávné minulosti rekonstruována tak, aby odpovídala
standardům dnešního moderního bydlení. Totéž čeká i nemovitost,
kterou jste si právě vyhledali, a tudíž si ji můžete přestavět přesně
podle svých představ a potřeb. A nezapomeňte na rozlehlou
zahradu, která je přímo stvořená k relaxaci, zahradničení nebo k
setkávání s rodinou a přáteli.

Přijďte si tento dům prohlédnout na vlastní oči a nechte se okouzlit
jeho atmosférou.

Slavětín je místem, kde může začít Vaše nová životní kapitola.

ID inzerátu ESO: 4272158
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 6969710
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 107 m2
Plocha pozemku: 509 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hais
Tel:

420226256126,420226256

126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední palivové
Podlahová plocha: 82 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 176 m2


